1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

Số: ……../BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hành Đức, ngày 18  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc danh mục tài sản cố định vô hình, tài sản cố định đặc thù

Kính gửi:  - UBND huyện Nghĩa Hành;

Thực hiện Công văn số 2763/UBND ngày 11/11/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc rà soát, báo cáo danh mục tài sản cố định vô hình, tài sản cố

định đặc thù tại cơ quan, tổ chức, đơn vị;

UBND xã Hành Đức báo cáo đơn vị không có các danh mục tài sản cố

định vô hình, tài sản cố định đặc thù.

Nay UBND xã báo cáo UBND huyện, Phòng TC-KH huyện nghĩa Hành

về danh mục tài sản cố định vô hình, tài sản cố định đặc thù của UBND xã Hành

Đức./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu VT./.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-11-18T09:31:57+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-11-18T09:38:36+0700

		2024-11-18T09:38:36+0700